[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.04.2016  № 00185

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 24.01.2014 № 0046

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 24.01.2014 № 0046 «О создании контрактной службы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»  изменения, утвердив его в новой редакции.
2.   Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Григорьева Д.Ю.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.В. Беляев

Приложение 1

Утвержден
Постановлением Администрации

муниципального образования

«Кардымовский район»

Смоленской области
                                                                                                    от  _________ №  _____
СОСТАВ

контрактной службы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Григорьев Дмитрий Юрьевич
Паршина Ирина Борисовна
Воронова Валентина Викторовна

Гронская Ольга Васильевна

Дацко  Дмитрий Сергеевич

Прудникова Анастасия Олеговна
Прокопович Марина Васильевна
	-

-

-
-

-
-
-
	Заместитель Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,  руководитель контрактной службы;
ведущий специалист сектора экономики и муниципального заказа отдела экономики, инвестиций, имущественных отношений Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области;
менеджер отдела правовой работы и делопроизводства  Администрации муниципального  образования «Карды-мовский  район» Смоленской области

начальник отдела правовой работы и делопроизводства  Администрации муниципального  образования «Карды-мовский  район» Смоленской области
главный  специалист отдела строительства ЖКХ, транспорта, связи  Администрации муниципального  образования «Карды-мовский  район» Смоленской области;
начальник отдела развития городского хозяйства Администрации муниципального  образования «Кардымовский  район» Смоленской области;
специалист 1 категории сектора бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Карды-мовский район» Смоленской области.

Рег. № 00185  от 18.04.2016, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол.обл." 17.04.2016 9:29:41, Распечатал________________